ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ОКТЯБРЬСКА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 24 июня 2022 года

	№ 49/135 - 5_

г. Октябрьск

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной комиссии города Октябрьска Самарской области от 16 июня 2022 года № 46/124-5 «Об организации работы Территориальной избирательной комиссии города Октябрьска Самарской области в период подготовки и  проведения дополнительных выборов депутата Думы городского округа Октябрьск Самарской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14,
назначенных на 11 сентября 2022 года»

В соответствии с пунктом 9.1 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Самарской области от 21 апреля 2022 года № 13/87-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Самарской области на территориальные избирательные комиссии Самарской области», Территориальная избирательная комиссия города Октябрьска Самарской области РЕШИЛА:
1. В пункте 1 решения Территориальной избирательной комиссии города Октябрьска Самарской области от 16 июня 2022 года № 46/124-5 «Об организации работы Территориальной избирательной комиссии города Октябрьска Самарской области в период подготовки и  проведения дополнительных выборов депутата Думы городского округа Октябрьск Самарской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14, назначенных на 11 сентября 2022 года» внести следующие изменения: слова «до 15.00 часов» заменить на слова «до 12.00 часов».

2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  комиссии

	Е.В.Татаркина

	Секретарь комиссии

	И.А.Скрипникова